
 

Hoivapooli-hanke 
Saarijärven - Viitasaaren seudun hoivapalvelujen kehittämishanke 

Hoiva-alan palvelujen ja yritysten kehittämiseen keskittyvä Hoivapooli – hanke on käynnistynyt 
toukokuussa 2009. Touko-elokuun aikana kartoitetaan Saarijärven – Viitasaaren - seudun hoiva-alan 
yrittäjien, Wiitaunionin (ml Kinnula), Saarikan ja kuntien kanssa alueen tämän alan kehittämistarpeet, 
sitoutetaan osallistujat hankkeeseen ja tarkennetaan hankkeen tavoitteet ja toimenpiteet. Hanke on 2,5-
vuotinen ja päättyy 31.12.2011 
Kaikki hankkeesta kiinnostuneet ja etenkin siihen mukaan haluavat hoiva-alan yrittäjät, ottakaa yhteyttä! 
(yhteystiedot alla).  Hankkeen tiedotusjakelulistalle voivat ilmoittautua kaikki hankkeesta kiinnostuneet. 

Tavoitteet ja toimenpiteet 
Hankkeen yleistavoitteena on kehittää ja profiloida Saarijärven – Viitasaaren seutukunta osaavana hoiva-
alan keskittymänä, joka voi toimia mallina muille seutukunnille. 
Tämän tavoitteen saavuttamiseksi hankkeessa kehitetään ja käyttöönotetaan yritysten yhteistyömalli/ 
-malleja.  Hankkeessa haetaan ratkaisuja kysymyksiin miten yritykset voivat verkostoitua, saavuttaa 
lisää tuottavuutta ja näkyvyyttä markkinoilla, luoda uutta liiketoimintaa, saada tukea ja hyötyä toistensa 
palveluista jne.  Hanke tukee myös yrityksen omien kehittämistarpeiden eteenpäinvientiä.   
Hankkeessa kehitetään julkisen sektorin ja hoiva-alan yritysten yhteistyömalli (”Hoivapooli”), 
tuottamaan seutukunnalle hoivapalveluita eri toimijoiden yhteistyönä.  Yhteistyömallin rakentaminen 
alkaa Saarikan ja Wiitaunionin (ml Kinnula) palvelustrategioiden täsmentymisen/valmistumisen myötä.  

Lisäksi hankkeessa kartoitetaan: 
• kolmannen sektorin rooli hoivapalvelujen tuottajana 
• yritysverkoston kehittämis- ja koulutustarpeet 
• osaavan työvoiman tarve ja saatavuus 
• hoiva-alan tukipalvelujen tarve ja tämän hetkinen valmius vastata tarpeeseen 

Hankkeen tavoitteiden saavuttaminen edellyttää sekä hoiva-alan yrittäjien että seutukunnan 
kuntapäättäjien ja perusturvasta vastaavien sitoutumista hankkeeseen.   

Kohderyhmä ja hyödyt 
Hoivapooli – hankkeen keskeiset toimijat ovat: Saarijärven-Viitasaaren hoiva-alan palveluyritykset, 
kunnalliset palvelujen tuottajat (Saarikka, Wiitaunioini ml Kinnula) sekä kunnat.  Hankkeen muita 
yhteistyötahoja ovat kolmas sektori, tukipalveluyritykset, kunnalliset kehittämisyhtiöt sekä muut alueella 
käynnissä olevat hoiva-alaa/yrittäjiä koskevat hankkeet esim. PPP- (pienyritykset kuntapalvelujen 
tuottajina), KIMPPA-, ESKO- (esteetön koti), Vanhus Kaste-, Ikääntymisestä Voimaa -hankkeet.  
Hoivapooli-hanke tulee hyödyttämään koko seutukuntaa: 

• hoiva-alan yrittäjiä  
o luomalla yrittäjille yhteistyöverkoston sekä  
o uusia yhteistyötoimintamalleja sekä  
o kehittämällä yhteistyötä kuntien ja kunnallisten palveluyritysten kanssa,  

• kuntia ja kunnallisia palveluntuottajia (Wiitaunioini, Saarikka) 
o kehittämällä yhteistyötä,  
o tuottamalla laatukriteerit,  
o mahdollistamalla monipuolisen palvelutarjoaman.  

• asukkaita  
o parantamalla palvelutarjontaa ja  
o lisäämällä tietoisuutta saatavilla olevista palveluista 

Yritysten ja palvelujen kehittymisen myötä alueelle syntyy myös uusia työpaikkoja. Seutukunnan 
asukkaat, yhteisöt ja kaikkien toimialojen yritykset voivat toimia sekä palvelun käyttäjän että tuottajan 
roolissa. 



Hankkeen hallinto ja rahoitus 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 357 060 €. Julkinen rahoitus muodostuu EU:n maatalousrahaston, valtion 
ja kuntien osuuksista kattaen 95 % budjetista (339 207 €) ja yksityisen rahoituksen osuus on 5 %  
(17 853 €). Yksityisen rahoituksen osuus saadaan osallistumismaksuina hankkeeseen osallistuvilta 
yrittäjiltä ja maksun suuruus per yrittäjä määräytyy hankkeeseen osallistuvien yritysten lukumäärän 
mukaan (jo hankkeen suunnitteluvaiheessa mukaan sitoutui 10 yrittäjää). 
Kehittämishankkeen toteuttamisaika on 1.5.2009 – 31.12.2011. Hanketta hallinnoi kehittämisyhtiö Witas 
Oy. Hanke rahoitetaan Euroopan Maatalouden kehittämisen maatalousrahastosta ja rahoittajana on 
Keski-Suomen TE -keskus.  

Tausta 
Pohjoisen Keski-Suomen hyvinvointiklusteriraportissa (2008) on asetettu visioksi: ”Hyvinvoivan pohjoisen 
Keski-Suomen asukkaat panostavat hyvinvointiinsa käyttämällä aktiivisesti alueen hyvinvointipalveluita. 
Julkinen sektori ja yksityinen sektori edistävät asukkaiden hyvinvointia yhteistyössä. Seudulla on 
kilpailukykyiset palvelukeskukset ja niiden yhteistyöverkosto.” Hoivapooli – hanke pyrkii edistämään 
tämän vision toteutumista. 
AMO – ohjelma, Viisarin Maaseudun Kehittämisohjelma sekä Saarijärven – Viitasaaren seutuohjelma ovat 
kaikki nostaneet hyvinvoinnin keskeiseksi teemaksi vuosien 2007–2013 kehittämishankkeille. Hoivapooli 
tuo osaltaan sisältöä näille ohjelmille. 
Saarijärven – Viitasaaren seutukunnan hoiva-alan yrittäjät ovat valmiita lähtemään mukaan yhteiseen 
kehittämishankkeeseen. Hankkeen suunnitteluvaiheessa oltiin yhteydessä reiluun kahteenkymmeneen 
yrittäjään, ja heistä jo kymmenen yrittäjää sitoutui aiesopimuksella hankkeeseen mukaan.  
Hoivapooli – hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman toimintalinjaa kolme, 
jonka elinkeinoelämän ja maaseutuväestön peruspalvelut - toimenpiteen tavoitteena on maaseudun 
monipuolinen ja kaupunkialueisiin nähden tasavertainen palvelurakenne, mm. hoivapalveluiden 
monipuolistaminen ja uusien muotojen kehittäminen. 

Yhteydenotot: 
Hoivapooli-hankkeen projektipäällikkö 
Sirkka Paananen, gsm 044-343 2324, email: sirkka.paananen@witas.fi 

 
 

 
 
 
 

Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin 
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